Згідно переліку акціонерів, , які мають право на участь у загальних зборах акціонерів 

акціонерного товариства «Ельворті», складеного ПАТ «НДУ»  станом 26.11.2025 року (вих. 

№186620 від 27.11.2025р.) загальна кількість простих іменних акцій складає 190 000 000 (сто 

дев‘яносто мільйонів) штук, загальна кількість голосуючих простих іменних акцій складає 

188 515 639 (сто вісімдесят вісім мільйонів п’ятсот п’ятнадцять тисяч шістсот тридцять 

дев’ять) штук. 

Голова правління- 

генеральний директор                                                       Сергій КАЛАПА 

* документ підписаний кваліфікованим електронним підписом